
 

 

 

 

 

 

 

 
１２月１１日（日）公演 

浅野和之休演 及び 

三谷幸喜 代役出演のお知らせ 

 

 

 

この度の浅野和之の新型コロナウイルス感染に伴い、本公演は、一部公演の中止はございまし 

 たが、三谷幸喜が浅野の代役を務めることで上演を実施して参りました。 

しかし、浅野和之は、医療機関の指導により、引き続き自宅療養を続けることになりました。 

つきましては、１２月１１日(日)１３時公演も、三谷幸喜が代役を務め上演いたします。 

皆様には、ご迷惑、ご心配をおかけし、重ねてお詫び申し上げます。 

尚、１２月１３日（火）以降の上演につきましては、改めてお知らせ申し上げます。 

引き続きのご理解をお願い申し上げます。 

 

 

 

令和４年（２０２２）１２月１０日（土） 

 

シス・カンパニー 一同 

   

 

  


